Missa de nomine Jesu

Quicumque hanc Missam de nomine Jesu in scriptam celebrat aut celebrari facit triginta sextis feriis non morietur sine vera contritione confessione et digna satisfactione. Atque sacrosancta communione et sancti olei unctione. et infra triginta dies post obitum suum ad gaudia perveniet eterna et habebit pro qualibet tria milia annorum indulgentiarum. A papa Bonifatio concessa.

In nomine Jesu omne genu flectatur caelestium terrestrium

et infernorum et omnis lingua confiteatur quia dominus noster Iesus Christus in gloria est dei patris. **Ps.** Laudate dominum quoniam bonus est dominus. psallite nomini eius quoniam suave. **Gla.** Collecta

Deus qui gloriosissimum nomen Iesu christi unigeniti filii tui fecisti fidelibus tuis summo suavitatis affectu amabile. et malignis spiritibus tremendum atque terribile concede propitius ut qui hoc nomen Iesu devote venerantur in terris sancte consolationis dulcedinem in partem percipiant et in futuro gaudium exultationis et interminabilis iubilationis obtineant. Per eundem dominum etc.

lectio actuum apostolorum

In diebus illis Petrus repletus spiritu sancto dixit. Principes populi et seniores audite. Si nos hodie iudicaremur in beneficio hominis infirmi in quo iste salus factus est notum sit omnibus vobis et omni plebi israel quod in nomine domini nostri Iesu christi nazareni quem vos crucifixistis quem deus suscitavit a mortuis in hoc ipse astat coram vobis sanus. Hic est enim lapis qui reprobatus est a vobis edificans qui factus est in caput anguli. Et non est in aliquo alio salus. Nec enim est aliud nomen sub caelo datum hominibus in quo nos oportet

salvos fieri. **Gz.** Constituit dominus deus patris ad dexteram suam Iesum christum in caelestibus su-

praedominans potestate principatum virtute et dominatione et omne nomen quod nominatur non solum in hoc seculo sed etiam in futuro et omnia subiecit sub pedibus eius. **Versus.** Adiuva nos deus salutaris noster et propter gloriam nominis tui Domine libera nos et propitius esto peccatis nostris propter nomen tuum. **Alla.** Dulce nomen domini nostri Iesu christi melos in aure mel in esu cor vertit in iubilum et fugat mundi sibilum. **Tp.** pascale. **Alla.** **Versus.** Surgens in Iesus dominus noster stetit in medio discipulorum suorum et dixit eis pax vobis

Sequentia. **D**ulcis Iesus nazareus iudeorum rex amicus pius pulcher floridus. Pro salute sue gentis subit mortem cum tormentis factus pallens lividus. Dulce nomen et cognomen hoc transcendens est pro nomen omnibus nominibus. Dulcet reos sanat eos fovet reos munit eos servat ab insultibus. Huius regis sub verillo statu degit in tranquillo hostes tui fugiunt. Nomen Iesu meditatam belli fugat apparatus hostes victi rugiunt. Hoc est nomen recolendum quod sic semper est tremendum malignis spiritibus. Hoc est nomen salutare et solamen singulare quod succurrit tristibus. Hoc nos decet honorare toto corde et amare amore ardentissimo. Ignacius hoc docuit habet passus in sonuit cor eius scissum patuit in scriptum Iesu tenuit. **Ut** quid maiora cupimus quam quod Iesus sit in timus qui est prestantissimus et querit nos amare. Amat ferventissime amat fidelissime amat constantissime et suos vult iuvare. Nomen suum facit tale ut sit cunctis cordiale capitale principale dilectum ex intimis. In Iesu nomen omnine bonum tenet dulcem facit sonum pro merito regni thronorum auditum letificat. In hoc lucet splendor patris in hoc patet decor matris in hoc fulget decor fratris hoc fratres magnificat. Caput Iesu cor mens manus pedes corpus vigor sanus vulnus livor sanguis planus

paratur hominibus Ihesus pulcher
in decore summus bonus in valore mi-
tis lenis cum dulcore pnis ad clemē-
tiam Iesus rex est gnosus iesus forma
speciosus iesus lingua grōsus et mirā-
dus ope. Iesus fortis amozosus iel-
pugil vigorosus iesus donis copiosus
et gaudet tribuere Iesus pie viscerō-
sus iesus ductor luminosus iesus edi-
liciosus et sapit dulcissime Iesus for-
ma gloriosus iesus cunctis fructuosus
iesus totus virtuosus et fouet suos op-
time *Sya nobis nomen gratum dul-*

Dolce nomen *In pl. Tractus.*
Iesu xpi felix omne ferens tristi
iocūdans mentem iubilo. Tollit lu-
ctum affert fructus purgat corda nu-
bilo. Nominatum inuocatum hono-
ratur pdicatum semper sonat dulci-
ter *Qam peccatum q̄s reatum pdona-*
tum expurgatum reddit mulcens le-
niter. Nos defendit nos accedit nos
intendit nos extendit hoc nomen in
gaudium. Scdm Matheum.

In i. tpe Angelus dñi apparuit
in sōpnis ioseph dicens. nol i ti-
mere accipere mariam coniugē tuaz.
Quod enim in ea natus est de spiritu
scto est *Pariet autem filium et voca-*
bis nomen eius iesum Ipse enī saluū
faciet populum suum a peccatis eoz
Hoc autē totum factum est vt iplere-
tur qd dictum est a dño p pphetaz di-
centem. Ecce virgo p̄cipiet et pariet
filium et vocabitur nomen eius ema-
nuel qd interpretatur nobiscum de.

In nomine iesu demo *Offerto*
nia ciciēt linguis loquenter no-
uis serpentes tollent et si mortiferū
quid biberint non eis nocebit. super
egros manus iponent et bene habe-

In veneratiōe *būt Secre.*
dulcissimi nois dilectissimi filij
tui iesu xpi dñi nostri deus pater mi-

sericordiarum deuotis mentibus ho-
stias imolamus suppliciter deprecā-
tes vt earū virtute cunctis egentib⁹
afflictis et tēptatis prestetur conso-
latio et auxilium et remissio oim pec-
catoruz atq; in eodem noie delectan-
tes salutarem sui ppositi psequantē ef-
fectum *Per eundē zc. Commu.*

Uncienti dabo manna abscon-
ditum et dabo ei calculum candi-
dum et in calculo nomē meum nouū
scriptum qd nemo scit nisi qui accipit

Sacro sancta mi *Complenda.*
steria q̄ sumpsimus dñe in ho-
nore nominis complacentissimi filij
tui iesu xpi dñi nostri deuotis precor
dijz recolentes quesumus. vt icremē-
ta spūalis exultatiōis et salutis accu-
mulent et affectum nr̄m ad hoc saluti-
ferum nomen iesu nobis iugit impri-
mēdū accendant et ad iubilandum
in iesu saluari nostro dulcissimo to-
ta mentis attentione promoueant.
Per eundem dominum nostrum zc

Amen

Contra persecutores et male agētes. Collecta.

Dostium nostrorum quesumus domine elide superbiā: et eorum contumaciā dextre tue virtute prosterne. Per dñm. **Secreta.**

Huius quesumus domine virtute mysterij. et a p̄p̄is mūdēmur occultis: et ab inimicorum liberemur insidijs. Per dominū nostrum ihesum christum filiū. **Complenda**

Protector: noster aspice deus: et ab inimicorum nos defende periculis: ut omni turbacione semota. liberis tibi mēibus seruiamus. Per dominū nostrum ihesum.

Pro defunctis a festo pasche vsq; ad penthecosten. Introitus.

Item credimus quod ihesus mortuus est et resurrexit ita et deus eos qui dormierunt per ihesum adducet cum eo. **V.** Et sicut in adā omnes moriuntur ita et in christo omnes viuificabuntur. **V.** Requiem eternā dona eis domine et lux perpetua luceat eis.

Siem. Collectā Requie. infra. Epistolā Requie. infra vnā de tribus ultimis. scz. Nolumus vos ignorare de dormiē. cccxiiij. Aut. Si christus predicatur. cccxv. Vel Ecce mysteriū vobis dico omnes quidem resur. cccxviij. Grad. Requie eternā dona eis domine

et lux perpetua luceat eis. **V.** Ans me eorum in bonis demoretur et semen eorum hereditet terrā. **Tract.**

De profundis clamaui ad te dñe domine exaudi vocem meā. **V.**

Fiant aures tue intēdētes in orationem serui tui. **V.** Si iniquitates obseruaueris domine: domine quis sustinebit. **V.** Quia apud te propiciacio est et p̄pter legem tuam sustinui te domine. **Euangelij**

Et infra vñ de hīs tribus. scz.

Omne quod dat michi pater. **cccxiij. Aut. Dixit martha ad ihesum.**

ccccxij. Vel Sicut em̄ pater suscitāt mortuos. cccxv. Offer.

Opie deus qui primū hominē ad eternā gloriā reuocasti. pastor bone que ouē perditā pro humero ad ouile reportasti. iuste iudex dū ueneris iudicare libera de morte animas eorum quos redemisti. **V.**

Ne tradas bestijs animas confitentes tibi ne dereliquas eas in fine. **V.** Dñe ihesu christe iudex mortuorum uia spes mortaliū qui moriens moriētiū cōdoluiisti interitū. ne intres in iudiciū cum seruis et ancillis tuis ne dāpnentur cum impijs in aduentu tui districti iudicij.

Orue domine ani **Item Offer.**

mas eorum de morte et proice per tergū tuū omnia peccata eorum. quia nō infernū cōfitebitur tibi nec mors laudabit te. V. Tuā deus deposci

mus pietatem ut eis tribuere dig-
neris lucidas et quietas mansio-
nes. **Repetitio.** Quia non infer-
nus confitebitur tibi nec mors lau-
dabit te.

Cō.

Lux eterna luceat eis domie cū
sanctis tuis in eternū quia pius es.

ṽ. Requiem eternā dona eis do-
mine et lux perpetua luceat eis.

Repetitio. Cum sanctis tuis in e-
ternū quia pius es.